

Marzanny mają się dobrze

21.03.2013.

CHOSZCZNO Wczorajsze podsumowanie konkursu „Panna Marzanna” przerodziło się w happening proszących o nadejście wiosny. Jedni śpiewali, inni recytowali, ale najczęściej wszyscy razem zdzierali gardło krzycząc: „Czekamy na ciebie wiosno!”. Niewiele to dało, bo dziś znowu pada śnieg, ale jednak wydarzenie to zostanie na długo w pamięci autorów słomianych kukieł, którzy sami stwierdzili, że takiej liczby marzann zgromadzonych w jednym miejscu Choszczno jeszcze nie widziało.

W sumie, na wczorajszej wystawie zobaczyliśmy aż 29 marzann. – Nasza jest ładna, elegancka, specjalnie przyozdobiona, ale chyba ma lekkiego zeza – Zosia prezentowała „niebieską” kukłę. Pochwaliła się, że wykonała ją razem z Dominiką. Choć zwyczajowy styl polegający na wypychaniu słomą lub sianem starych ciuchów i tym razem został zachowany, to jednak wiele kukieł przypominało nowoczesne modelki, a ta z Piasecznika miała nawet… buty od Prada. – Ciekawe jak by się zachowali, gdyby się okazało, że idziemy nad wodę, podpalamy je i topimy? – zastanawiał się ARTUR CZAJKOWSKI. Zdecydowana większość twórców liczyła na to, że właśnie się tak stanie i zgodnie ze zwyczajem utopią marzannę. Ostatecznie wszystko skończyło się na wokalnym happeningu, który poprowadziły wiosenne siostry Dorota i Beata oraz na podsumowaniu konkursu „Panna Marzanna”.

Tu największe powody do radości mieli: DOMINIKA KĘDYS i ZOFIA KUCHARSKA ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Choszcznie, twórcy z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaseczniku, NATALIA KOŚCIUCZUK, JULIA BOBROWSKA, NATASZA KOZŁOWSKA i DARIA JUSZCZYK z oddziału dziecięcego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Choszcznie oraz grupa 5-latków z Publicznego Przedszkola nr 2 „Tęczowa Kraina” w Choszcznie. To właśnie ich marzanny jurorzy ocenili najwyżej i nagrodzili. W grupie wyróżnionych znaleźli się: Grupa 4-latków - Publiczne Przedszkole nr 2 „Tęczowa Kraina” w Choszcznie, Grupa integracyjna - Publiczne Przedszkole nr 1 w Choszcznie, Grupa 5-latków - Publiczne Przedszkole nr 5 w Choszcznie, DANIEL KASZUBSKI, PATRYK ZAWIERTA, ADRIAN JAGODZIŃSKI - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Suliszewie, URSZULA RUTKOWSKA, ROBERT BATRANIEC, DAMIAN WASZKIEL, KRZYSZTOF ZUKIERSKI - Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie, KATARZYNA MAŃKA, WIKTORIA PRZYBYSZ, JAKUB BIEGANOWSKI, NIKOLA ŻYŃNIEWSKA - Szkoła Podstawowa w Korytowie, ALEKSANDRA MISIURA, NIKOLA WACHOWICZ - Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie, TOMASZ BORUK, HANNA GRABOWSKA, EMILIA GUZOWSKA, OLIWIA JAKUBOWICZ, MICHAŁ JASKULSKI, JOANNA LASEK, ANDRZEJ JOKSCH - Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie, BARTŁOMIEJ SOBALA - Szkoła Podstawowa nr 1 w Suliszewie.

Tadeusz Krawiec

{gallery}marzanna2013{/gallery}